

ZUŠ Jižní Město
Praha 4, Křtinská 673



AUTOBUSY VALENTA s.r.o.
Mezouň 161
Vysoký Újezd
Email: [redacted]

V Praze dne 27. 3. 2025

Věc: Objednávka č. 10/25

Objednáváme u Vás autobusovou dopravu v termínu 2. – 6.4.2025 na trase Praha – Celje a zpět pro 56 osob.

Celková cena je 118.259,- Kč s DPH.

Fakturujte na adresu: ZUŠ Jižní Město, Křtinská 673, 149 00, Praha 4 – Háje.

S pozdravem

[redacted]
[redacted]
ředitel školy

Vyřizuje: [redacted]
[redacted]
e-mail: [redacted]

IČO: 45246211
ČS, a.s., Praha 4

[redacted]

PP 10.4.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

DODAVATEL IČO : 10917861 DIČ : CZ10917861 AUTOBUSY VALENTA s.r.o. Mezouň č.p. 161 267 16 Vysoký Újezd Česká republika telefon [REDACTED] e-mail [REDACTED] vyřizuje [REDACTED] Spisové číslo Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 350664 Bankovní spojení Peněžní ústav Komerční banka a.s. Číslo účtu [REDACTED] Způsob úhrady Bankou Datum zdaň.plnění 06.04.2025 Vystaveno 07.04.2025 Splatno 22.04.2025	FAKTURA ČÍSLO 2025044 (= variab. symbol) Konstantní symbol 0308 Smlouva / objednávka Odběratel IČO 45246211 DIČ Základní umělecká škola Jižní Město, Praha 4, Křtinská 673 Křtinská 673/1 Praha 4 149 00 Místo dodání
---	--

Zboží č.	Název	Cena/j. bez DPH	Množství	M.J.	Cena	Sazba	DPH	Celkem
Zajištění autobusové dopravy v termínu 2.- 6.4.2025 na trase Praha - Celje a zpět.								
Celkem 1627km								
po A 651km								
po Slo 533km								
	kilometrovné	38.00	1 627.00	km	61 826.00	0.00	0.00	61 826.00
	čekání	350.00	91.50	hod	32 025.00	0.00	0.00	32 025.00
	mýto ČR	251.00	1.00	bus	251.00	0.00	0.00	251.00
	mýto A	7 615.00	1.00	bus	7 615.00	0.00	0.00	7 615.00
	mýto SLO	2 053.00	1.00	bus	2 053.00	0.00	0.00	2 053.00
	diety	5 045.00	2.00	os	10 090.00	0.00	0.00	10 090.00
	daň za ujeté km po A	2 474.00	1.00	bus	2 474.00	0.00	0.00	2 474.00
	daň za ujeté km po SLO	1 925.00	1.00	bus	1 925.00	0.00	0.00	1 925.00
					DPH sazba %	základ daně		daň
					Kč 21.00	0.00		0.00
					12.00	0.00		0.00
					Bez daně	118 259.00		
FAKTURACE CELKEM					118 259.00	Kč		
Placeno zálohou					0.00			
K proplacení zbývá					118 259.00			

Zpracováno programem firmy ZNOVU, s.r.o.

razítko, podpis